
 

 

Uchwała Nr  54/2015 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 28 maja 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia programu kształcenia na kierunku genetyka i biologia 

eksperymentalna na studiach stacjonarnych I stopnia od roku akad. 2015/2016 

 

 

Na podstawie §23 ust.2 pkt.3 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, Rada Wydziału Nauk 

Biologicznych uchwala, co następuje:  

 

§1. Rada Wydziału zatwierdza program kształcenia na studiach I stopnia na kierunku 

genetyka i biologia eksperymentalna dla studentów rozpoczynających kształcenie od roku 

akad. 2015/2016 

 

§2. Rada Wydziału zatwierdza ofertę przedmiotów do wyboru na studiach I stopnia na 

kierunku genetyka i biologia eksperymentalna dla studentów rozpoczynających 

kształcenie od roku akad. 2015/2016 

 

§3. Zatwierdzona niniejszą uchwałą oferta przedmiotów do wyboru obowiązuje studentów 

studiów I stopnia kontynuujących kształcenie na kierunku genetyka i biologia 

eksperymentalna. 

   

§4. Zatwierdzony program kształcenia zawiera opis procesu kształcenia (programu 

studiów), prowadzący do osiągnięcia efektów kształcenia, wraz z określeniem liczby 

punktów ECTS przypisanych do poszczególnych przedmiotów obowiązkowych oraz do 

przedmiotów do wyboru.  

 

§5. Zatwierdzona przez Radę dokumentacja dotycząca programu kształcenia stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Wydziału Nauk Biologicznych 


